Datum
Tijd
Locatie
Voorzitter

19:30
Al
19:30
A.2
19:31
A.3
19:32
A.4
19:33
A.5
19:35

A.6
19:38
A.7
19:39

19:40
B.1
19:40

B.2
19:43

19:45
C.1
19:45

C.2
20:55
C.3
21:15

22:00
D.1
22:00

Agenda Gemeenteraad
22-05-2025
19:30-22:30
Raadzaal (MBGO6)
M. Pijl
ALGEMEEN
Opening/moment stilte
Loting volgorde stemming
Vaststelling agenda

Ingekomen stukken en mededelingen

Vaststellen van de besluitenlijst van de openbare vergadering vanderaad d.d.
13 maart 2025 en 3 april 2025

Aanwijzing 1e en 2e plaatsvervangend griffier
Benoeming lid auditcommissie
HAMERSTUKKEN

Afvalstoffenverordening 2025, Reinigingsrechtenverordening 2025 (pfh. H.
Nederpelt)

Begroting 2026 en jaarrekening 2024 GR Ondersteuning bestuurlijke
samenwerking (pfh. M. Pijl)

BESPREEKSTUKKEN

Vaststelling kaders voor woningbouwlocatie Beldershoek, Andijk (pfh. J.
Broeders)

Verordening straatnamen en huisnummers (pfh. J. Broeders)
Visie op dienstverlening (pfh. M. Pijl)
ALGEMEEN

Moties Vreemd aan de orde van de dag



D.2 Sluiting
22:30

Gewijzigd/ongewijzigd vastgesteld tijdens de openbare raadsvergadering van 22 mei 2025

Griffier, Voorzitter,



